
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:
ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČ: 274 78 246; DIČ: CZ27478246
zastoupena předsedou představenstva, MVDr. Přemyslem Rabasem,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
2443
(dále Kupující), na straně jedné

a

Martin Douda
IČ: 02191377
Adresa sídla: Podlesí 3446, 434 01, Most
(dále Prodávající), na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
1) Prodávající je podnikatelem registrovaným příslušným živnostenským úřadem Magistrátu Most mj.
pro obory činnosti : velkoobchod a maloobchod, zastavárenská činnost a maloobchod s použitým
zbožím, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství.

2) Prodávající  je výlučným vlastníkem užitkového silničního  motorového vozidla :

Druh vozidla: užitkové silniční vozidlo
Tovární značka: Volgswagen, model: Amarok 2.0Tdi,
Rok výroby: 2012
Identifikační číslo vozidla (VIN): 
Barva vozidla: hnědá Mendoza metalíza
Datum a místo  první registrace 16.10.2012; Spolková republika Něměcko, Salzwedel
Počet ujetých kilometrů:  262.000.

Vozidlu byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích dne 3.11.2022.
K vozidlu je uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody způsobené při manipulačním provozu.

Vozidlo je vybaveno: 2x original klíč; Originál ALU kola; Digitální klimatizace; Centrální zamykání na
dálkové ovládání; Tempomat; Palubní počítač; 4xelektrická okna; Automatické denní svíceni; Mlhová
světla; Parkovací asistent vzadu; Digitální klimatizace; Vyhřívané sedačky; Výškově nastavitelné
sedačky; Isofix; Tažné zařízení na 2.8t; Příplatková výbava -  Nášlapy +ochranný kryt převodovky a
motoru; Ochranný rám korby + speciální nástřik.

Doklady k vozidlu: originál platného  technického průkazu vydaného v SRN; doklad o schválení
technické způsobilosti vozidla ; doklad o pojištění vozidla;  servisní kniha vozidla.

Shora popsané užitkové silniční motorové vozidlo je dále pro účely této smlouvy označováno jako
Automobil.



II.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený
Automobil  společně s veškerými součástmi a příslušenstvím a kupující tento Automobil  kupuje do
svého výlučného vlastnictví a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 359.000,-- Kč (slovy: tři sta
padesát devět tisíc korun českých).

Celou kupní cenu se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu převodem na bankovní účet
prodávajícího u  bez odkladu po uzavření této smlouvy.
Kupující prokáže prodávajícímu před faktickým převzetím Automobilu, že řádně podal platební příkaz
k úhradě celé kupní ceny na bankovní účet prodávajícího.

III.
Prodávající výslovně prohlašuje, že:

a)  Automobil je v jeho výlučném a nezpochybnitelném  vlastnictví a že žádná osoba a/nebo
žádný subjekt nemůže uplatňovat k Automobilu jakákoliv práva a nároky;

b) Automobil nemá žádné faktické ani právní vady;
c) Automobil  není předmětem insolvenčního nebo jiného obdobného řízení, ani řízení o výkon

soudního nebo správního rozhodnutí či exekuce;
d) Prodávající není ve stavu, kdy by proti němu mohlo být zahájeno exekuční a/nebo vykonávací

řízení a/nebo insolvenční řízení.

IV.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího faktickým převzetím Automobilu. Zaplacením kupní
ceny uvedené v čl. II. této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo k Automobilu.
Prodávající fakticky odevzdá Automobil včetně veškerých součástí a příslušenství kupujícímu, resp.
osobě pověřené kupujícím v místě sídla prodávajícího (Podlesí 3446, 434 01, Most), nebo  v jiném
dohodnutém místě  do 5. kalendářních dnů po uzavření této smlouvy.
Při odevzdání Automobilu odevzdá prodávající kupujícímu doklady k vozidlu uvedené v čl. I. této
smlouvy a ověřenou plnou moc, která opravňuje kupujícího k přihlášení vozidla do evidence na
příslušném dopravním inspektorátu.
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou k řádnému přihlášení
vozidla do evidence.

V.
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Mostě, dne …………………                          Ve Dvoře Králové n. L.

-----------------------------                                                  -----------------------------
Martin Douda ZOO Dvůr Králové a.s.
Prodávající                                                                     Kupující




